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11 czerwca 2018

Samorząd powiatu kieleckiego świętował 20 – lecie
powstania

Uroczystą mszą świętą w Bazylice Mniejszej na Świętym Krzyżu rozpoczęło się
świętowanie 20-lecia istnienia powiatu kieleckiego. Z tej okazji zaproszono radnych
wszystkich pięciu kadencji Rady Powiatu w Kielcach, przewodniczących,
wiceprzewodniczących, starostów i członków Zarządu, by podziękować im za lata
pracy na rzecz społeczności. W uroczystościach wzięli udział radny Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Henryk Milcarz oraz członek Zarządu Województwa
Piotr Żołądek.

Na uroczystość zaproszeni zostali również posłowie, dyrektorzy powiatowych jednostek
organizacyjnych, służby mundurowe, burmistrzowie i wójtowie gmin powiatowych oraz
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pracownicy Starostwa Powiatowego w Kielcach. We wspólnej modlitwie uczestniczyło 27
pocztów sztandarowych służb mundurowych, jednostek OSP oraz Powiatowych Zespołów
Szkół w Chęcinach, Chmielniku, Łopusznie i Bodzentynie, którymi dowodził major Andrzej
Szostak z Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych. Jubileuszowe obchody na Św.
Krzyżu uświetnił Chór Masłów na czele z dyrygentem Michałem Kopciem
O rocznicy utworzenia powiatu i o ludziach pracujących na jego rzecz mówił superior
klasztoru oblatów na Św. Krzyżu o. Zygfryd Wiecha.
Starosta kielecki, Michał Godowski podkreślił, iż powiat wykonując ustawowe zadania,
wpływa na codzienne życie mieszkańców. – Przez dwie dekady mogliśmy wypełniać ważną
posługę w obszarze administracji na rzecz mieszkańców. Powiat kielecki to jedna wielka
wspólnota samorządowa, licząca prawie 209 tysięcy mieszkańców, a jubileusz 20 – lecia
powiatu jest znakomitą okazją do podziękowania tym, z którymi w ciągu tych wszystkich lat
przyszło nam współpracować – powiedział starosta.

Po mszy świętej, w Centrum Edukacyjnym Szklany Dom w Ciekotach odbyła się uroczysta
sesja Rady Powiatu Kieleckiego, podczas której radni przyjęli uchwałę w sprawie
upamiętnienia Jubileuszu 20-lecia Powiatu.
– 20.rocznica powstania powiatu to nie tylko przyczynek do refleksji, ale też sentymentalnej
podróży przez te dwadzieścia lat. Funkcjonując w samorządzie mamy świadomość ciężkiej
pracy naszych wspaniałych poprzedników i odpowiedzialności, by ich działania godnie
kontynuować – powiedział Jan Cedro, przewodniczący Powiatu Kieleckiego.  – W minionych
20-tu latach odbyło się 166 sesji, na których radni podjęli 1664 uchwały oraz przyjęli 20
stanowisk, 6 rezolucji i 5 apeli – wyliczał przewodniczący.
W trakcie obrad podziękowano wszystkim zaangażowanym w pracę na rzecz samorządu.
Doceniono także pracowników, którzy z samorządem powiatu związani są od 1999 roku.
Jubileusz był także doskonałą okazją do wspomnień i podsumowania ostatnich lat
funkcjonowania samorządu.

Źródło: Starostwo Powiatowe w Kielcach 
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